

FAKTÚRA

strana : 1

Objávateľ :

Ján Machovič EDEN

Priemyselná 2443

KRUPINA

IČO : 34789871 IČ DPH : SK1020606499 DIČ : 1020606499

Peňažný ústav : **Tatra Banka B.Bystrica**

Číslo účtu : **2625779009/1100**

registr. OÚ Krupina, Žo-98/00438/000, reg.č.2/99

Faktúra číslo : **586**

Konšt.symbol : **0008**

objednávka :

IČO : **00162817**

DIČ : **202147009**

Odberateľ :

PEDAG.SOCIAL.AKAD.,DOM. ML PRI PaSA, TURC.TEPLICE

UL. SNP 509/116

039 01 TURCIANSKE TEPLICE

Príjemca :

dtto

Príjemca :

Osoba dopravy :

Organizačná jednotka vyskladnenia :

EDEN KRUPINA

Dátum splatnosti faktúry :

21.02.2011

Forma úhrady :

prevodný príkaz

Dátum vyhotovenia faktúry :

07.02.2011

Dátum dodania tovaru :

04.02.2011

Označenie dodávky

Označenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena s DPH za jednotku	čiastka EUR
Tuk Rama 1kg 4.000 07.03.2011	20	4 ks ✓	3,7500	15,0000
Múka polohruba KOLAROVO-VITAFLO 1kg 80.000 13.07.2011	20	80 ks ✓	0,4500	36,0000
Cukor Krystal KORUNNY 1 kg 60.000 06.12.2013	20	60 ks ✓	0,9900	59,4000
Cukor praskovy VATECH, SAMI 1kg 12.000 01.09.2011	20	12 ks ✓	1,2257	14,7084
Soľ Jodov. jedla var PRESOVSKA 1kg 24.000 03.01.2013	20	24 ks ✓	0,2509	6,0216
Olej Slnecnica 100% 5L SUNRAY 20.000 05.10.2011	20	20 ks ✓	8,5001	170,0020
Čaj zela Farebna 500g SVITKO 20.000 08.12.2011	20	20 ks ✓	0,7501	15,0020
Sosovica veľkozrnná SVITKO 500g 20.000 17.01.2012	20	20 ks ✓	0,8500	17,0000
Prírodný paradajkový FRUCONA 3700g 3.000 17.03.2013	20	3 ks ✓	4,8899	14,6697
Kvasená kapusta 3500 RAPA 9.000 21.05.2013	20	9 ks ✓	2,5900	23,3100
Jhoroky steril. 7-9cm EDEN 3500g 15.000 27.07.2013	20	15 ks ✓	3,7900	56,8500
Čaprika slad mletá 500g THYMOS 5.000 24.11.2011	20	5 ks ✓	3,8900	19,4500
MAK modry SVITKO 500g 20.000 10.12.2011	20	20 ks ✓	2,1900	43,8000
Olej SUNRAY slnecnica 100% 1L 40.000 05.01.2012	20	40 ks ✓	1,6900	67,6000
Prírodný parad. Frucona 720g 10.000 16.03.2013	20	10 ks ✓	1,1900	11,9000
Sojové Kocky ALFA BIO 90g 20.000 16.03.2013	20	20 ks ✓	0,3600	7,2000

FAKTÚRA

pokračovanie faktúry 586

strana : 2

Označenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena s DPH za jednotku	čiastka EUR
20.000 09.12.2011 Tuniak drvený v oleji GIANA 185g	20	48 ks	0,6700	32,1600
48.000 31.07.2015 Horcica plnot. vedro 1kg PRELIKA	20	4 ks ✓	1,7000	6,8000
4.000 12.05.2011 Čopor Steriliz. AZ 240g	20	4 ks ✓	0,6000	2,4000
4.000 21.07.2013 Tuk Rama 400g	20	24 ks ✓	1,5000	36,0000
24.000 09.04.2011 Čapia cerv. kraj. 660g FRUCONA	20	10 ks ✓	1,6501	16,5010
10.000 24.08.2013 Dzem porc. Jahoda 20g NEMETH	20	192 ks ✓	0,1309	25,1328
192.000 30.09.2012 Komp. Marhule pol. 3700g FRUCONA	20	12 ks ✓	5,4899	65,8788
12.000 10.07.2012 Čecup jemný HELLMANNS 860g	20	6 ks	2,5900	15,5400
Zmes na Americké zemiaky 30g THYMOS	20	10 ks ✓	0,6299	6,2990
Čakao ORION 100g	20	12 ks ✓	1,0900	13,0800
Česnaková pasta 1kg Dukacso	20	8 ks ✓	1,9900	15,9200
Krupy jačme.c.7 LAGRIS 500g	20	12 ks ✓	0,5900	7,0800

áklad dane (20%) : 683,93 EUR
PH (20%) : 136,78 EUR

Fakturovaná čiastka **820,71**

RÍLOHA: Dodací list 586
REVZAL :

Jan Machovič - EDEN
Ul. Priemyselná 2443
963 01 KRUPINA

